SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 апреля 2022 года
	№ 268

	О перечне мероприятий, осуществляемых в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области на условиях софинансирования за счет субсидий местным бюджетам на реализацию мероприятий в рамках проекта "Память поколений"

В соответствии с подпунктом 2.1 пункта 2 Порядка предоставления из областного бюджета субсидий местным бюджетам на реализацию мероприятий в рамках проекта «Память поколений» и распределения их между муниципальными образованиями Нижегородской области, утвержденного Постановлением Правительства Нижегородской области от 22 декабря 2021 года № 1201, администрация Воскресенского муниципального района постановляет:

1.Утвердить перечень мероприятий, осуществляемых в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области на условиях софинансирования за счет субсидий местным бюджетам на реализацию мероприятий в рамках проекта «Память поколений» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Управлению делами администрации района (Поздышева Э.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.Е.Пайкова.

Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
Приложение
к постановлению администрации

Воскресенского муниципального

района Нижегородской области

от 6 апреля 2022 года № 268
Перечень мероприятий, осуществляемых в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области на условиях софинансирования за счет субсидий местным бюджетам на реализацию мероприятий в рамках проекта «Память поколений»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Размер софинансирования за счет субсидий местным бюджетам на реализацию мероприятий в рамках проекта «Память поколений», руб.
	Размер софинансирования за счет средств бюджета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, руб.

	1
	Благоустройство и устройство ограждения на новом кладбище в р.п.Воскресенское Воскресенского района Нижегородской области
	1743487,1
	91762,9

	2
	Устройство ограждения кладбища в с.Воздвиженское Воскресенского района Нижегородской области
	210992,34
	11104,86

	3
	Устройство ограждения и проезда по кладбищу в д.Задворка Воскресенского района Нижегородской области
	1087434,6
	57233,4

	4
	Ремонт ограждения кладбища в д.Родионово Воскресенского района Нижегородской области
	508750,08
	26776,32

	5
	Ремонт забора кладбища в д.Егорово Воскресенского муниципального района Нижегородской области
	597635,88
	31454,52

	ИТОГО
	4148300,00
	218332,00

[image: image1][image: image2.png]